ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2021 № 36

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых

актов

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу:

 - постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 14.12.2018 № 166 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию МУП КХ «Казимирово» (Руднянский район)»;

 - постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 03.12.2019 № 185 «О внесении

изменений в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 14.12.2018 № 166».

И.о. начальника Департамента                                                                      Н.И. Борисов